
 
 
 
 
 
 
 

Honí tě kostlivec po bytě. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Propadáš se do země. 

 
Lezou po tobě pavouci. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Všude kolem tebe syčí hadi. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Zapomněl/a jsi vystoupit z vlaku. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Padá s tebou letadlo. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

Padá na tebe strom. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Napadl tě netopýr. 

Začalo hořet v tvém pokoji. Honí tě po lese medvěd. 

Topíš se v řece. Skočila na tebe krysa. 



Máš okno na koncertě. Stoupáš po schodech mrakodrapu do 45. patra. 

Ztratil/a jsi důležitou věc, 
moc ji hned potřebuješ, ale nemůžeš ji najít. 

Honíš zloděje. 

Hledáš ztracené štěně/kočku. 
 

Šlápl/a jsi do betonu, 
který ztuhl a ty nemůžeš odejít. 

 



Procházíš bahnem a začínáš se nořit. 
Někdo na tebe střílí a ty před ním stále uhýbáš. 

 
 

            Venku je bouřka, musíš ven a víš,   
že do tebe uhodí blesk. 

 
Zaútočí na tebe roj vos. 

Jsi ve vlaku, zastavil v zastávce, 
chceš vystoupit, ale nejdou ti otevřít dveře. 

 
 

Procházíš dlouhou chodbou, která nikde nekončí. 
 



Je noc, slyšíš divné hlasy z dálky, 
jsi sám, hlasy se stále zesilují. 

 

Máš velkou žízeň, ale není čeho se napít 
a je stále větší horko. 

 

Procházíš se navečer venku,  
najednou na tebe zaútočí chrousti. 

Jsi v jeskyni, ztratil/a ses tam, 
je tam tma, vlhko, zima, ticho/divné zvuky. 

 

Lezeš po skále, ale najednou 
se s tebou utrhlo lano. 

 

Nakupuješ, po chvíli jsi neprávem 
obviněn/a z krádeže. 

 



Zabloudil/a jsi v lese, bloudíš 
a začíná se už stmívat. 

 

Musíš odejít na koncert, 
ale nemůžeš najít noty/šaty/boty.. 

 

Jdeš po ulici a někdo tě pronásleduje. 
 

Otevřeš emailovou poštu a tam vidíš, 
že máš 650 nepřečtených mailů. 

 

 
 
 
 
 
 
        
 

 

 


